様式第５号（第１１条関係）

宅地建物取引士資格登録消除申請書

　令和　　年　　月　　日

　　埼玉県知事　様

                        申請者　住　所

                                氏　名

　宅地建物取引業法第２２条第１号の規定により下記の事項について登録の消除を申請します。

記

	登録番号
	（埼玉）第　　　　　　　　　　号

	登録年月日
	　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	宅地建物取引士氏名